
2024 年 

朝日ケ丘ビレジ自治会だより 

発行責任者 
会長   

村山茉莉子 

 

４月号 編集・発行 総務部広報 

  

自治会会員の皆様へ 

 

無事、新旧役員の引継ぎも完了し、令和 6 年度がスタートいたしました。まだまだわからないことだ

らけでご迷惑おかけすることも多々あるかと思いますが、役員一丸となって自治会活動に取り組ん

でまいります。皆さまには、これまで同様にご支援・ご協力をお願い申し上げます。春和の候を楽

しみながら、ご壮健でお過ごしくださいますようご祈念いたします。 

自治会長 村山茉莉子   

              

                                      

4 月定例会より 令和 6 年度第 1 回定例会 ⇒ 出席： 13 名 欠席： 1 名 

   

4 月 7 日(日)第１回定例会が行われ、新会長の下、2024 年度自治会がスタートしました。 

  

 

今後の予定  

 

①4 月 28 日(日)は 9 号棟、5 月 19 日(日)は 10 号棟の公園清掃 

  ※日程変更がありますので掲示板の年間スケジュールをご確認ください。 

 

②5 月 7 日(火)自治会資源回収日 

 

③5 月 12 日(日)ペタンク大会午前 9 時～場所：第二公園 (雨天中止) 

 

④5 月中旬に、前期自治会費の集金を予定 

 

⑤7 号棟・10 号棟前の街灯の設置について検討 

 

                        

           

  


